

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO

000308

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020
Processo Administrativo Nº 25/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURICIO WISLEY DA SILVA
Data de Publicação: 12/05/2020 09:29:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPP STAR	Modelo:
Descrição: Água sanitária de múltiplo uso, alveja, desinfeta e bactericida: Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p a 2,5% p/p, pH entre 11,50 a 13,00, densidade entre 1,030 a 1,045 g/mL (25°C). O produto deverá apresentar: bico direcionador, bolinhas antiderrapantes, rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente, com 01 litro			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 834,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	060	19.830.916/0001-05	3,00	1,39	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	064	13.406.442/0001-84	3,26	1,40	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	009	08.335.090/0001-83	3,26	1,49	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	010	06.315.324/0001-03	3,26	3,01	Sim
5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	025	29.700.587/0001-23	3,26	3,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TRIEX	Modelo:
Descrição: Água sanitária de múltiplo uso, alveja, desinfeta e bactericida: Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p a 2,5% p/p, pH entre 11,50 a 13,00, densidade entre 1,030 a 1,045 g/mL (25°C). O produto deverá apresentar: bico direcionador, bolinhas antiderrapantes, rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente, com 02 litros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	077	13.406.442/0001-84	9,39	3,20	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	066	19.830.916/0001-05	8,50	3,23	Sim
3 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	038	06.315.324/0001-03	9,39	7,43	Sim
4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	090	29.700.587/0001-23	9,39	8,44	Sim
5 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	074	08.335.090/0001-83	9,39	9,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

000000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TRIEX	Modelo:
Descrição: Água sanitária de múltiplo uso, alveja, desinfeta e bactericida: Produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p a 2,5% p/p, pH entre 11,50 a 13,00, densidade entre 1,030 a 1,045 g/mL (25°C). O produto deverá apresentar: bico direcionador, bolinhas antiderrapantes, rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente, com 05 litros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,23	Valor Total: 1.846,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	037 13.406.442/0001-84	13,10	9,23	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	028 19.830.916/0001-05	12,00	9,24	Sim
3 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	027 29.700.587/0001-23	13,10	11,99	Sim
4 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	031 08.335.090/0001-83	20,30	20,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ALLGEL	Modelo:
Descrição: Álcool em gel: produto para uso doméstico à base de álcool etílico hidratado 62, 4º INPM, pH 5,5 a 7,5 embalagem de 500 ml.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 2.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	039 19.830.916/0001-05	10,00	6,45	Sim
2 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	059 06.315.324/0001-03	10,65	6,49	Sim
3 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	075 13.406.442/0001-84	10,65	8,39	Sim
4 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	098 08.335.090/0001-83	10,65	10,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

000010

Item: 5 Unidade: UNID Marca: ITAJA Modelo:
 Descrição: Álcool líquido etílico hidratado 70° INPM embalagem de 1 litro.
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,40** **Valor Total: 2.560,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	071	13.406.442/0001-84	7,46	6,40	Sim
2 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	044	06.315.324/0001-03	7,46	6,49	Sim
3 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	062	19.830.916/0001-05	7,00	6,50	Sim
4 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	054	08.335.090/0001-83	7,46	7,46	Sim
5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	036	29.700.587/0001-23	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UNID Marca: OESTE Modelo:
 Descrição: Amaciante de roupas: Produto para uso em roupas à base de Cloreto de Diestearil Dimetil Amônio, com fragrância suave e variada, solúvel em água, rendimento de 25 lavagens, embalagem de 2 litros.
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,99** **Valor Total: 1.398,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	024	13.406.442/0001-84	8,49	6,99	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	056	08.335.090/0001-83	8,49	7,00	Sim
3 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	087	19.830.916/0001-05	8,00	7,56	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	065	06.315.324/0001-03	8,49	7,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UNID Marca: OESTE Modelo:
 Descrição: Amaciante de roupas: Produto para uso em roupas à base de Cloreto de Diestearil Dimetil Amônio, com fragrância suave e variada, solúvel em água, embalagem de 5 litros.
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 17,80** **Valor Total: 2.136,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	065	13.406.442/0001-84	21,00	17,80	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	057	08.335.090/0001-83	21,00	18,00	Sim
3 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	017	19.830.916/0001-05	19,00	18,80	Sim

050011

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA 099 06.315.324/0001-03 21,00 18,99 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: UNID Marca: GLADE Modelo:
 Descrição: Aromatizante de ambientes, neutralizados de odores. Embalagem em spray. Frangrancias diversas
 Quantidade: 70 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 769,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	043 19.830.916/0001-05	11,50	10,99	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	071 08.335.090/0001-83	11,86	11,00	Sim
3 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	085 13.406.442/0001-84	11,86	11,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PLASTCOR Modelo:
 Descrição: Avental em napa: com uma das faces forrada em poliéster e uma das faces com PVC com as tiras soldadas ou costuradas. Desenvolvido exclusivamente para uso em cozinha industriais, com tratamento impermeável
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,98 Valor Total: 59,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	044 29.700.587/0001-23	5,99	5,98	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	036 13.406.442/0001-84	5,99	5,99	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	029 08.335.090/0001-83	18,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Item: 10 Unidade: UNID Marca: ARQPLAST Modelo:
 Descrição: Balde de plástico transparente, escala medidora, com cavidade no fundo para encaixe dos dedos, com alça anatômica e bico direcionador de água, com capacidade de 15 litros
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,89** **Valor Total: 317,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	081	13.406.442/0001-84	15,99	15,89	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	087	19.830.916/0001-05	15,90	15,90	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	039	08.335.090/0001-83	15,99	15,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UNID Marca: KI-BRILHO Modelo:
 Descrição: Cera incolor 750 ml: Parafina, carnaúba, dispersão acrílica metalizada, álcool laurílico etoxilado, alcalinizante, plastificante, agente formador de filme, agente nivelador, conservante, corante (exceto incolor), fragrância e água. Para todos os tipos de piso e com fragrância floral.
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,89** **Valor Total: 1.956,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	030	19.830.916/0001-05	5,00	4,89	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	040	13.406.442/0001-84	5,25	4,90	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	026	08.335.090/0001-83	8,33	8,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UNID Marca: CRISTAL PLAST Modelo:
 Descrição: Colher descartavel p/sobremesa pacote com 50 unid
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,70** **Valor Total: 810,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	026	19.830.916/0001-05	2,70	2,70	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	061	13.406.442/0001-84	2,91	2,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

000013

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ALTACOPO	Modelo:
Descrição: Copo descartável 200 ml, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	035 08.335.090/0001-83	5,80	4,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	042 13.406.442/0001-84	4,34	4,07	Sim
3 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	037 19.830.916/0001-05	4,10	4,08	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	072 06.315.324/0001-03	4,34	4,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: KEROCOPO	Modelo:
Descrição: Copo descartável transparente 50 ml, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 2.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	020 13.406.442/0001-84	2,52	2,39	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	014 19.830.916/0001-05	2,40	2,40	Sim
3 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	013 06.315.324/0001-03	2,52	2,52	Sim
4 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	004 08.335.090/0001-83	3,10	3,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNID	Marca: TRERMOPOT	Modelo:
Descrição: Copo descartável transparente 500 ml, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,38	Valor Total: 3.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

000014

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	020	19.830.916/0001-05	7,40	7,38	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	074	13.406.442/0001-84	7,49	7,39	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	035	08.335.090/0001-83	7,49	7,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TRIEX	Modelo:
Descrição: Desinfetante do tipo limpador perfumado: tenso ativo não iônico, sinergista, coadjuvante, solventes, sequestrante, conservante, corante, fragrância e veículo. Embalagem de 1 litro. Aspecto líquido, coloração laranja, vermelho violeta, azul ou verde.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 3.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	025	13.406.442/0001-84	5,01	4,40	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	008	19.830.916/0001-05	4,50	4,44	Sim
3 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	070	06.315.324/0001-03	5,01	5,01	Sim
4 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	010	08.335.090/0001-83	9,65	9,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: CASA FLOR	Modelo:
Descrição: Desinfetante do tipo limpador perfumado: tenso ativo não iônico, sinergista, coadjuvante, solventes, sequestrante, conservante, corante, fragrância e veículo. Embalagem de 5 litros. Aspecto líquido, coloração laranja, vermelho violeta, azul ou verde.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 1.952,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	082	13.406.442/0001-84	3,55	3,55	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	014	08.335.090/0001-83	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UNID Marca: LIMPOL Modelo:
 Descrição: Detergente lava-louças: alquil benzeno sulfonato de sódio, sais inorgânico sequestrante, coadjuvante, preservativo, perfume e corante sintéticos e água. Contém tensoativo biodegradável. Aspecto líquido, coloração vermelha, amarela ou azul. Embalagem de 500 ml.
 Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,34** **Valor Total: 804,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	041	19.830.916/0001-05	1,75	1,34	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	090	08.335.090/0001-83	1,83	1,70	Sim
3 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	082	13.406.442/0001-84	1,83	1,74	Sim
4 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	020	29.700.587/0001-23	2,28	2,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UNID Marca: ESCOVASSOURA Modelo:
 Descrição: Escova para lavar roupa em madeira, com cerdas de polipropileno
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,33** **Valor Total: 133,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	027	29.700.587/0001-23	3,62	3,33	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	097	19.830.916/0001-05	3,50	3,34	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	009	08.335.090/0001-83	3,62	3,62	Sim
4 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	042	13.406.442/0001-84	3,62	3,62	Sim
5 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	003	06.315.324/0001-03	3,62	3,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UNID Marca: PANILEVE Modelo:
 Descrição: Escova para vaso sanitário, cabo com tamanho mínimo de 26cm
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,65** **Valor Total: 169,50**

CLASSIFICAÇÃO

000016

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	002	13.406.442/0001-84	5,76	5,65	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	081	19.830.916/0001-05	5,70	5,70	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	089	08.335.090/0001-83	5,76	5,76	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	016	06.315.324/0001-03	5,76	5,76	Sim
5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	082	29.700.587/0001-23	8,50	8,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNID	Marca: TININDO	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face para limpeza de banheiro, cor rosa			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 561,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	047	19.830.916/0001-05	1,08	1,08	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	088	13.406.442/0001-84	1,09	1,09	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	039	08.335.090/0001-83	1,48	1,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNID	Marca: WISH	Modelo:
Descrição: Esponja para lavar louça dupla face, material não-tecido à base de fibras sintéticas, cor azul/verde. Dimensão: 102 mm x 260 mm.			
Quantidade: 196	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 262,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	030	13.406.442/0001-84	1,42	1,34	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	062	19.830.916/0001-05	1,35	1,35	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	083	08.335.090/0001-83	1,42	1,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO

003017

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: UNID Marca: START TEXTIL Modelo:
Descrição: Flanela em algodão, coloração laranja ou branca
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,74 Valor Total: 548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	064	13.406.442/0001-84	2,83	2,74	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	063	19.830.916/0001-05	2,75	2,75	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	077	08.335.090/0001-83	2,83	2,83	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	039	06.315.324/0001-03	2,83	2,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UNID Marca: FLORAX Modelo:
Descrição: Guardanapo em papel 23 x 23cm, folha simples, 100% fibras naturais
Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	064	19.830.916/0001-05	1,90	1,90	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	038	13.406.442/0001-84	1,98	1,98	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	084	08.335.090/0001-83	3,75	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UNID Marca: MERCOTECH Modelo:
Descrição: LAVA CARRO HC
Quantidade: 24 Valor Unit.: 62,90 Valor Total: 1.509,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	015	08.335.090/0001-83	62,90	62,90	Sim

DECLASSIFICADOS

000018

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: MERCOTECH	Modelo:
Descrição: LAVA CARRO L200 5 LTS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 789,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	039 08.335.090/0001-83	32,90	32,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNID	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: Multiuso limpeza pesada cloro ativo, com ação germinicida e bactericida. Frasco 500ml			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	020 08.335.090/0001-83	4,44	4,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	067 13.406.442/0001-84	4,44	4,25	Sim
3 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	034 19.830.916/0001-05	4,34	4,30	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	080 06.315.324/0001-03	4,44	4,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNID	Marca: ARQUPLAST	Modelo:
Descrição: Lixeira com tampa e pedal para acionamento na cor variada.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,80	Valor Total: 2.208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

000010

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	018	13.406.442/0001-84	36,83	36,80	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	055	08.335.090/0001-83	36,83	36,83	Sim
3 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	022	29.700.587/0001-23	66,20	66,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Luva - material látex natural, com C. ^a (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), tamanho pequeno, cor variada, características adicionais: aveludada internamente e antiderrapante, uso doméstico. Tamanhos diversos			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 1.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	011	29.700.587/0001-23	6,16	5,14	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	084	13.406.442/0001-84	6,16	5,15	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	063	08.335.090/0001-83	6,16	5,20	Sim
4 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	046	19.830.916/0001-05	6,10	5,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNID	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: MARMITEX - Embalagem para armazenamento de alimentos, tipo isopor, capacidade para 700 gramas, com tampa			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,54	Valor Total: 6.708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	022	13.406.442/0001-84	33,54	33,54	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	058	08.335.090/0001-83	67,48	67,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 32**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

000020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UNID Marca: ARQUPLAST Modelo:
 Descrição: Pá para lixo plástica, com cabo longo plastificado
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 6,00** **Valor Total: 360,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	029	13.406.442/0001-84	9,69	6,00	Sim
2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	080	29.700.587/0001-23	9,69	6,99	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	048	08.335.090/0001-83	9,69	9,20	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	016	06.315.324/0001-03	9,69	9,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UNID Marca: ASSOLAN Modelo:
 Descrição: PALHA DE AÇO - Produto confeccionado com fios finíssimos de aço, emaranhados, pesando, no mínimo, 60g. (Pacote com 08 unid).
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,23** **Valor Total: 123,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	045	13.406.442/0001-84	1,23	1,23	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	023	08.335.090/0001-83	1,85	1,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: UNID Marca: COPA LIMPA Modelo:
 Descrição: Pano de chão xadrez 100% algodão, tamanho 40 cm x 62 cm
 Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,35** **Valor Total: 3.810,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	001	19.830.916/0001-05	6,35	6,35	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	060	08.335.090/0001-83	6,53	6,53	Sim
3 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	080	13.406.442/0001-84	6,53	6,53	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	078	06.315.324/0001-03	6,53	6,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

0000021

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: COPA LIMPA	Modelo:
Descrição: Pano de prato atalhado, tamanho 60 cm x 40 cm. Estampas diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	038 19.830.916/0001-05	4,60	4,60	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	071 13.406.442/0001-84	4,69	4,69	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	027 08.335.090/0001-83	9,83	9,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNID	Marca: PALOMA	Modelo:
Descrição: Papel higiênico branco, 100% de celulose virgem hidrosolúvel, pacote contendo 04 rolos. Extremamente macio, resistente, absorvente. Sem perfume			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 3.108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	099 13.406.442/0001-84	5,52	5,18	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	028 08.335.090/0001-83	5,52	5,20	Sim
3 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	070 19.830.916/0001-05	5,24	5,24	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	026 06.315.324/0001-03	5,52	5,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNID	Marca: PERSONAL	Modelo:
Descrição: Papel higiênico branco, 100% de celulose virgem hidrosolúvel, pacote contendo 12 rolos. Extremamente macio, resistente, absorvente. Sem perfume			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 2.440,00	

000022

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	006	08.335.090/0001-83	15,38	12,20	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	002	13.406.442/0001-84	12,79	12,45	Sim
3 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	077	19.830.916/0001-05	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNID	Marca: PALOMA	Modelo:
Descrição: Papel higiênico branco, 100% de celulose virgem hidrosolúvel, pacote contendo 24 rolos. Extremamente macio, resistente, absorvente. Sem perfume			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	097	19.830.916/0001-05	12,00	12,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	095	13.406.442/0001-84	24,64	24,64	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	050	08.335.090/0001-83	30,75	30,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNID	Marca: PALOMA	Modelo:
Descrição: Papel higiênico branco, 100% de celulose virgem hidrosolúvel, pacote contendo 32 rolos. Extremamente macio, resistente, absorvente. Sem perfume			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	080	19.830.916/0001-05	36,00	36,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	010	13.406.442/0001-84	36,60	36,60	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	088	08.335.090/0001-83	38,00	38,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO

000003

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNID	Marca: STILO	Modelo:
Descrição: Papel Toalha - branco, macio, absorvente, folha dupla, picotado. Pacote com 2 rolos de 60 toalhas de 22 x 20 cm cada uma.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	040	19.830.916/0001-05	3,80	3,80	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	080	13.406.442/0001-84	4,02	4,02	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	095	08.335.090/0001-83	5,83	5,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNID	Marca: RODÔ MAX	Modelo:
Descrição: Rodo de madeira parafusado tamanho 50 cm, cabo plastificado com altura de no mínimo 1,40 m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	052	19.830.916/0001-05	12,00	12,00	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	002	08.335.090/0001-83	12,69	12,69	Sim
3 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	075	13.406.442/0001-84	12,69	12,69	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	073	06.315.324/0001-03	12,69	12,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:11
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNID	Marca: MINUANDO	Modelo:
Descrição: Sabão em barra com 90 gramas. O produto deverá indicar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde, bem como identificação do químico responsável. Pacote com 5 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 418,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	009	19.830.916/0001-05	7,00	6,98	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

000324

2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	089	13.406.442/0001-84	7,16	6,99	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	044	08.335.090/0001-83	8,50	8,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNID	Marca: TIXAN YPE	Modelo:
Descrição: Sabão em pó, lava roupas: alquilbenzeno sulfonato de sódio linear, carbonato de sódio, tripolifosfato de sódio, sulfato de sódio, silicato de sódio, 4,4' bis (2' sufoestiril bifenil dissódico), pigmento azul 15, enzimas, CMC, perfume e água. Contém: Tensoativo biodegradável. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	023	19.830.916/0001-05	8,00	8,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	080	13.406.442/0001-84	8,26	8,26	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	083	08.335.090/0001-83	11,30	11,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNID	Marca: TIXAN YPE	Modelo:
Descrição: Sabão em pó, lava roupas: alquilbenzeno sulfonato de sódio linear, carbonato de sódio, tripolifosfato de sódio, sulfato de sódio, silicato de sódio, 4,4' bis (2' sufoestiril bifenil dissódico), pigmento azul 15, enzimas, CMC, perfume e água. Contém: Tensoativo biodegradável. Embalagem de 2 kg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	081	19.830.916/0001-05	18,00	18,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	063	13.406.442/0001-84	19,98	19,98	Sim
3 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	036	06.315.324/0001-03	19,98	19,98	Sim
4 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	069	08.335.090/0001-83	22,58	22,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO

000025

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNID	Marca: TIXAN YPE	Modelo:
Descrição: Sabão em pó, lava roupas: alquilbenzeno sulfonato de sódio linear, carbonato de sódio, tripolifosfato de sódio, sulfato de sódio, silicato de sódio, 4,4' bis (2' sufoestiril bifenil dissódico), pigmento azul 15, enzimas, CMC, perfume e água. Contém: Tensoativo biodegradável. Embalagem de 500gr.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	034	19.830.916/0001-05	4,50	4,50	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	059	13.406.442/0001-84	4,66	4,66	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	027	08.335.090/0001-83	6,70	6,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: YARA	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido para mãos, embalagem 500 ml e fragrâncias variadas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 1.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	075	19.830.916/0001-05	9,05	8,99	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	042	08.335.090/0001-83	15,70	9,00	Sim
3 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	023	29.700.587/0001-23	13,22	9,01	Sim
4 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	002	13.406.442/0001-84	9,30	9,30	Sim
5 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	094	06.315.324/0001-03	9,30	9,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNID	Marca: AZULIM	Modelo:
Descrição: Sabão líquido multição para limpeza. (pacote de 1lt)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

000326

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	040	19.830.916/0001-05	11,00	3,36	Sim
2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	010	29.700.587/0001-23	11,22	10,37	Sim
3 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	054	13.406.442/0001-84	11,22	11,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNID	Marca: LEVFORT	Modelo:
Descrição: Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor preta. Embalagem com 25 unidades. O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 2.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	023	13.406.442/0001-84	14,68	10,90	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	084	19.830.916/0001-05	12,00	10,94	Sim
3 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	027	06.315.324/0001-03	14,68	10,98	Sim
4 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	091	08.335.090/0001-83	14,68	11,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNID	Marca: ALPES	Modelo:
Descrição: Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 100 litros na cor preta. Embalagem com 5 unidades. O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 3.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	074	29.700.587/0001-23	6,69	4,94	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	024	19.830.916/0001-05	6,30	4,95	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	043	08.335.090/0001-83	6,69	4,99	Sim
4 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	068	13.406.442/0001-84	6,69	5,06	Sim
5 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	003	06.315.324/0001-03	6,69	5,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

000028

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	009	08.335.090/0001-83	6,63	6,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	038	13.406.442/0001-84	6,63	6,09	Sim
3 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	093	06.315.324/0001-03	6,63	6,45	Sim
4 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	079	19.830.916/0001-05	6,50	6,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNID	Marca: LEVFORT	Modelo:
Descrição: Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 50 litros na cor preta. Embalagem com 10 unidades. O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,96	Valor Total: 1.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	051	13.406.442/0001-84	4,29	3,96	Sim
2 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	061	29.700.587/0001-23	4,29	3,97	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	097	08.335.090/0001-83	4,26	4,00	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	092	06.315.324/0001-03	4,29	4,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNID	Marca: LEVFORT	Modelo:
Descrição: Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 50 litros na cor preta. Embalagem com 25 unidades. O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 1.348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	078	13.406.442/0001-84	10,15	3,37	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	070	19.830.916/0001-05	9,85	3,38	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	017	08.335.090/0001-83	10,15	9,40	Sim
4 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	059	06.315.324/0001-03	10,15	9,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO

000329

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNID	Marca: LIMPAMANIA	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo, uso interno, com cerdas sintéticas, macias e resistentes. Ideal para cerâmica, madeira e porcelanato.			
Cabo plastificado			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,32	Valor Total: 309,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	041 13.406.442/0001-84	10,32	10,32	Sim
2 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	007 08.335.090/0001-83	10,32	10,32	Sim
3 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	047 06.315.324/0001-03	10,32	10,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



AUTORIDADE: MARIA CLEONICE RODRIGUES DE SOUZA

000027

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12

Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 Unidade: UNID Marca: HULK Modelo:
Descrição: Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros na cor preta. Embalagem com 10 unidades.
O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056
Quantidade: 180 **Valor Unit.: 2,28** **Valor Total: 410,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	072	19.830.916/0001-05	2,30	2,28	Sim
2 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	099	06.315.324/0001-03	2,43	2,29	Sim
3 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	050	08.335.090/0001-83	2,43	2,43	Sim
4 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	016	13.406.442/0001-84	2,43	2,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12

Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: UNID Marca: LEVFORT Modelo:
Descrição: Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 30 litros na cor preta. Embalagem com 10 unidades.
O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056
Quantidade: 420 **Valor Unit.: 2,55** **Valor Total: 1.071,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	071	13.406.442/0001-84	2,69	2,55	Sim
2 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	068	19.830.916/0001-05	2,60	2,56	Sim
3 FIDELIDADE DEDETIZADORA LTDA	025	06.315.324/0001-03	2,69	2,57	Sim
4 R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	053	08.335.090/0001-83	2,69	2,69	Sim
5 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	098	29.700.587/0001-23	3,72	3,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 16:16:12

Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UNID Marca: RC Modelo:
Descrição: Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 30 litros na cor preta. Embalagem com 25 unidades.
O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,00** **Valor Total: 2.400,00**